
UCHWAŁA NR XXVI/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie „Usługa indywidualnego transportu door-to-
door" w Gminie Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 407 póżn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1283 z późn.zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Program osłonowy „Usługa indywidualnego transportu door-to-door" dla mieszkańców 
gminy Ożarów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1283 z późn.zm.) tworzy się program osłonowy w celu zaspokojenia potrzeb przewozu osób 
zamieszkujących na terenie Gminy Ożarów, potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 
mających trudności w samodzielnym przemieszczaniu się. Realizatorem programu jest Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Ożarowie. 

Warunki i kryteria korzystania z usług transportu door-to-door w gminie Ożarów zostały określone 
w Regulaminie świadczenia usługi door-to-door w Gminie Ożarów przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ożarowie będącego załącznikiem niniejszej uchwały. 

Wprowadzenie usługi ma na celu między innymi udzielenie pomocy w przystosowaniu do wymagań życia 
społecznego, aktywizacji społeczno-zawodowej, edukacyjnej, czy dostępie do świadczeń medycznych 
poprzez likwidację bariery transportowej osobom z potrzebami wsparcia w zakresie mobilności – mających 
trudności w samodzielnym przemieszczaniu się. 

Przedłożony projekt uchwały reguluje zasady świadczenia usługi door-to-door. Usługa będzie świadczona 
między innymi ze środków własnych Gminy Ożarów oraz ze środków zewnętrznych w przypadku ich 
pozyskania. 

Świadczenie usługi door-to-door przyczyni się do poprawy poziomu funkcjonowania osób będących 
w potrzebie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4DC738-76D0-4BE8-9B49-5F69066DBF2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Program osłonowy
	Uzasadnienie


		2025-09-04T07:02:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




